Registro di Sistema
Quesito

Quesito

Registro di Sistema
Risposta

Risposta

PI115097-24

In merito al pagamento del contributo ANAC,
visto che avevamo gia provveduto al
pagamento di 77€ per la gara avente stesso
oggetto, ma che poi ¢ stata revocata, siamo qui
a chiedere se ¢ possibile presentare ugualmente
la ricevuta del pagamento gia effettuato che
risulta avere la stessa cifra, ma col CIG che ¢
cambiato.

PI118769-24

Trattandosi di una nuova procedura di gara, recante
un CIG differente, ¢ necessario procedere al
pagamento del Contributo.




